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	表一、项目概况
	（2）大气污染物排放量：有组织非甲烷总烃≤0.0752t/a、二甲苯≤0.0888t/a、苯乙烯≤0

	表二、工程建设主要内容
	1、环境保护措施（废气治理设施）
	实际建设情况：本项目喷漆废气、烘干废气、浸漆、烤漆废气、刮腻子废气及洗枪废气经过滤棉+活性炭吸附装置
	变动原因：（1）项目烘干及烤漆废气经集气罩收集，由于废气收集管道较长，同时经企业实测，运行期间烘干、

	表三、建设项目污染防治措施
	喷漆废气、烘干废气、浸漆、烤漆废气、刮腻子废气及洗枪废气经过滤棉+活性炭吸附装置处理与调漆废气、危废
	序号
	固废名称
	属性
	产生
	工序
	形态
	主要成分
	危险特性鉴别方法
	危险
	特性
	废物类别
	废物代码
	产生量
	（t/a）
	备注

	表四、建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定
	表五、监测质量保证措施
	表六、监测内容
	表七、监测结果及评价
	2023.3.17
	2023.3.18
	2023.3.17
	2023.3.18
	2023.3.17
	2023.3.18
	2023.3.17
	2023.3.18
	2023.3.17
	2023.3.18

	表八、审批意见及落实情况
	项目喷漆废气、烘干废气、浸漆、烤漆废气、刮腻子废气及洗枪废气经过滤棉+活性炭吸附装置处理与调漆废气、

	表九、验收监测结论
	（3）加强危废管理。
	其他需要说明的相关事项
	1环境保护设施设计、施工和验收过程简况
	1.1设计简况
	蓝盾航空装备制造南京有限公司电子设备壳体加工线技术改造项目在前期工作设计时充分考虑环境保护的设计。
	1.2施工简况
	本项目在现有厂房的基础上进行建设，仅需设备安装等。
	1.3验收过程简况
	2022年3月10启动验收工作程序，蓝盾航空装备制造南京有限公司采取自主验收方式进行验收，委托江苏华
	2024年4日，蓝盾航空装备制造南京有限公司组织召开建设项目竣工环保设施验收会议。会议提出蓝盾航空装
	1.4公众反馈意见及处理情况
	蓝盾航空装备制造南京有限公司电子设备壳体加工线技术改造项目在项目设计、建设和验收期间没有收到过公众反
	2其他环境保护措施的落实情况
	环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定中提出的，除环境保护设施外的其他环境保护措施，主要包括制度措
	2.1制度措施落实情况
	2.1.1环保组织机构及规章制度
	蓝盾航空装备制造南京有限公司建立了环保组织机构，主要机构成员为企业负责人和安全环保负责人。企业负责人
	2.1.2环境风险防范措施
	2.1.3环境监测计划
	根据环评以及《排污单位自行监测技术指南 总则》（HJ819-2017）相关要求，要求企业在项目建成后
	2.2配套措施落实情况
	2.2.1区域削减及淘汰落后产能
	不涉及区域削减及淘汰落后产能的情况。
	2.2.2防护距离控制及居民搬迁
	本项目不涉及防护距离控制及居民搬迁。
	2.3其他措施落实情况
	本项目不涉及林地补偿、珍稀动植物保护、区域环境整治、相关外围工程建设情况等。
	3整改工作情况

	建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表
	附件一：投资项目备案证
	附件二：环评批复
	附件三：营业执照
	附件四：固定污染源排污登记回执
	附件五：危废处置合同、危险废物经营许可证以及营业执照
	附件六：排水许可证
	附件七：活性炭吸附处理装置中活性炭检测报告
	附件八：情况说明
	附件九：工况说明
	附件十：承诺书
	附件十：应急预案备案证
	附件十一：验收检测报告
	附件十二：检验检测机构资质认定证书

